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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΠΟΛΥΤΕ ΚΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 1943/12-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 4,604 6,8 0,68 1 6,284 0 1,5 7,784

2 1947/12-10-2020 22,860 7,25 0,725 23,585 0,6 0,6 1,5 25,685

3 1949/13-10-2020 21,652 8,354 0,8354 1 23,4874 0,6 0,6 1,5 25,587

4 1950/13-10-2020 19,207 7,11 0,711 1 20,918 0 1,5 22,418

5 1958/13-10-2020 14,704 7,18 0,718 15,422 0 1,5 16,922

6 1966/13-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 30,475 6,88 0,688 31,163 0 1,5 32,663

7 1967/13-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 30,515 7,67 0,767 31,282 0,3 0,3 1,5 33,082

8 1968/13-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 30,410 6,88 0,688 31,098 0 1,5 32,598

9 1970/14-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Ποδόσφαιρο 18,381 7,5 0,75 2 21,131 0,6 0,6 1,5 23,231

10 1971/14-10-2020 4,914 6,74 0,674 1 6,588 0,6 0,6 1,5 8,688

11 1973/14-10-2020 7,49 0,749 1 1,749 0 1,5 3,249

12 1985/15-10-2020 4,914 7,18 0,718 5,632 0,6 0,6 1,5 7,732

13 1986/15-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 23,680 6,84 0,684 24,364 0,6 0,6 1,5 26,464

14 1987/15-10-2020 30,554 7,05 0,705 31,259 1,1 1,1 1,5 33,859

15 1988/15-10-2020 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 25,030 7,42 0,742 2 27,772 1,5 1,5 30,772

16 1993/15-10-2020 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 30,717 6,55 0,655 31,372 0,6 0,6 1,5 33,472

17 1994/15-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ 7,63 0,763 0,763 0 1,5 2,263

18 1995/15-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 12,857 7,62 0,762 13,619 0,6 0,6 1,5 15,719

19 1996/15-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ Αντισφαίριση 27,084 7,75 0,775 27,859 0,6 0,6 1,5 29,959

20 1997/15-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 25,968 6,57 0,657 26,625 0 1,5 28,125

21 2001/16-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,548 6,42 0,642 2,19 0 1,5 3,690

22 2002/16-10-2020 7,65 0,765 0,765 0 1,5 2,265

23 2003/16-10-2020 ΤΑΕ ΚΒΟΝ ΝΤΟ Τάε-Κβον-Ντο 29,464 7,23 0,723 30,187 0 1,5 31,687

24 2004/16-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,42 0,742 0,742 0 1,5 2,242

25 2005/16-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 9,443 7,69 0,769 10,212 0 1,5 11,712

26 2008/16-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 8,793 6,27 0,627 2 11,42 0 1,5 12,920

27 2009/16-10-2020 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΒΑΡΗ 6,494 0,6494 0,6494 0 1,5 2,149

28 2011/19-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,61 0,761 0,761 0 1,5 2,261

29 2012/19-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 31,214 7,08 0,708 31,922 0 1,5 33,422

30 2013/19-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 17,108 6,75 0,675 17,783 0 1,5 19,283

31 2016-19-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ Κολύμβηση 30,410 6 0,6 1 32,01 0,3 0,3 1,5 33,810

32 2017/19-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,018 0,7018 0,7018 0,3 0,3 1,5 2,502

33 2018/19-10-2020 30,410 6,95 0,695 31,105 0 1,5 32,605

34 2019/19-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 27,678 6,77 0,677 28,355 0 1,5 29,855

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟ
Σ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ
ΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ
ΚΟ 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
1η ειδικότητα  

        
Άσκηση 

επαγγέλματος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ – 
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

Κλασσικός 
Αθλητισμός

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ
ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ – 

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΜΥΪΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

Κλασσικός 
Αθλητισμός

Κλασικός 
Αθλητισμός

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ
ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ – 

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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35 2026/19-10-2020 19,033 6,78 0,678 1 20,711 0 1,5 22,211

36 2027/19-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Καλαθοσφαίριση 6,400 8,75 0,875 7,275 0 1,5 8,775

37 2028/19-10-2020 23,249 7,23 0,723 23,972 0,3 0,3 1,5 25,772

38 2029/19-10-2020 7,46 0,746 1 1,746 0 1,5 3,246

39 2030/19-10-2020 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 16,163 7,46 0,746 16,909 0 1,5 18,409

40 2033/19-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,03 0,703 0,703 0,6 0,6 1,5 2,803

41 2034/19-10-2020 7,37 0,737 0,737 0 1,5 2,237

42 2035/19-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 14,134 6,474 0,6474 14,7814 0,6 0,6 1,5 16,881

43 2037/20-10-2020 6,87 0,687 0,687 0 1,5 2,187

44 2038/20-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 2,195 6,01 0,601 2,796 0 1,5 4,296

45 2039/20-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ 7,56 0,756 1 1,756 0 1,5 3,256

46 2040/20-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ 29,505 8,1 0,81 1 31,315 0 1,5 32,815

47 2041/20-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Καλαθοσφαίριση 7,164 0,7164 1 1,7164 0 1,5 3,216

48 2043/20-10-2020 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 8,57 0,857 0,857 0 1,5 2,357

49 2044/20-10-2020 6,35 0,635 0,635 0 1,5 2,135

50 2045/20-10-2020 Καλαθοσφαίριση 28,247 5,59 0,559 28,806 0 0,5 29,306

51 2046/20-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 14,266 7,15 0,715 14,981 2 2 1,5 18,481

52 2047/20-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΕΡΟΒΙΚΗ & ΔΙΑΤΡΟΦΗ 30,410 6,8 0,68 31,09 0 1,5 32,590

53 2048/20-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 4,733 6 0,6 5,333 0 1,5 6,833

54 2049/20-10-2020 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Ενόργανη 17,808 6,72 0,672 18,48 0,3 0,3 1,5 20,280

55 2056/21-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 25,348 6,89 0,689 26,037 0,6 0,6 1,5 28,137

56 2057/21-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 4,800 7,14 0,714 5,514 0 1,5 7,014

57 2058/21-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 29,784 7,68 0,768 30,552 0,3 0,3 1,5 32,352

58 2059/21-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΣΩΜΑΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 24,474 6,75 0,675 25,149 0 1,5 26,649

59 2060/21-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,57 0,757 0,757 0 1,5 2,257

60 2061-21-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 20,055 6,94 0,694 20,749 0,6 0,6 1,5 22,849

61 2067/21-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,51 0,651 0,651 0,3 0,3 1,5 2,451

62 2068/21-10-2020 3,034 6,94 0,694 3,728 0,6 0,6 1,5 5,828

63 2069/21-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 3,794 6,23 0,623 4,417 0 1,5 5,917

64 2070/21-10-2020 9,420 7,67 0,767 10,187 0 1,5 11,687

65 2080/22-10-2020 6,94 0,694 0,694 0 1,5 2,194

66 2081/22-10-2020 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 23,434 6,529 0,6529 24,0869 0 1,5 25,587

67 2082/22-10-2020 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,23 0,723 0,723 0,3 0,3 1,5 2,523

68 2083/22-10-2020 ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 7,76 0,776 0,776 0 0,776

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-
ΒΑΡΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & ΑΝΑΨΥΧΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ-
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ—
ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗΣ

Κλασσικός 
Αθλητισμός

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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69 2084/22-10-2020 26,485 7,04 0,704 1 28,189 0,3 0,3 1,5 29,989

70 2085/22-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,677 8,16 0,816 4,493 0 1,5 5,993

71 2087/23-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Καλαθοσφαίριση 6,96 0,696 0,696 0 1,5 2,196

72 2090/23-10-2020 7,07 0,707 0,707 0 1,5 2,207

73 2091/23-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,63 0,763 0,763 0 1,5 2,263

74 2092/23-10-2020 ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 7,88 0,788 0,788 0 0,788

75 2099/23-10-2020 2,825 6,85 0,685 3,51 0,3 0,3 1,5 5,310

76 2103/23-10-2020 22,090 6,89 0,689 22,779 0,6 0,6 1,5 24,879

77 2104/23-10-2020 6,82 0,682 0,682 0 1,5 2,182

78 2105/23-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Καλαθοσφαίριση 30,151 6,88 0,688 30,839 0 1,5 32,339

79 2106/23-10-2020 6,99 0,699 0,699 0 1,5 2,199

80 2107/23-10-2020 6,12 0,612 0,612 0 1,5 2,112

81 2108/23-10-2020 Κολύμβηση 21,068 8,12 0,812 1 22,88 0 1,5 24,380

82 2109/23-10-2020 5,745 0,5745 0,5745 0 1,5 2,075

83 2110/23-10-2020 6,85 0,685 0,685 0 1,5 2,185

84 2112/23-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,27 0,727 0,727 0,6 0,6 1,5 2,827

85 2113/23-10-2020 7,98 0,798 0,798 0 1,5 2,298

86 2115/27-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,93 0,693 0,693 0,3 0,3 1,5 2,493

87 2150/02-11-2020 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 6,77 0,677 0,677 0 1,5 2,177

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡ 133/2020 Δ.Σ. ΔΗ.Κ.Ε.ΚΕ

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΖΩΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

Η επιλογή των υποψηφίων γίνεται σύμφωνα με την υπ΄ 
αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού ΦΕΚ 461/Β/14-2-2020 που αφορά: “Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου προγραμμάτων 
και εκδηλώσεων " Άθλησης για Όλους”

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2105/23-10-202 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Καλαθοσφαίριση 30,151 6,88 0,688 30,839 0 1,5 32,339

2 2019/19-10-202 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 27,678 6,77 0,677 28,355 0 1 29,355
3 2045/20-10-202 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Καλαθοσφαίριση 28,247 5,59 0,559 28,806 0 0,5 29,306
4 2027/19-10-202 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Καλαθοσφαίριση 6,400 8,75 0,875 7,275 0 1,5 8,775

5 2038/20-10-202 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 2,195 6,01 0,601 2,796 0 1 3,796
6 2112/23-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,27 0,727 0,727 0,6 0,6 1,5 2,827

7 2091/23-10-202 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,63 0,763 0,763 0 1,5 2,263

8 2011/19-10-202 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,61 0,761 0,761 0 1,5 2,261

9 2060/21-10-202 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,57 0,757 0,757 0 1,5 2,257

10 2087/23-10-202 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Καλαθοσφαίριση 6,96 0,696 0,696 0 1,5 2,196

11 2041/20-10-202 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Καλαθοσφαίριση 7,164 0,7164 1 1,716 0 1,5 3,216

ΔΗΜΟΤ
ΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩ
ΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙ
ΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕ
ΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜ
ΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η-ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ—
ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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Page 5

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 1967/13-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 30,515 7,67 0,767 31,282 0,3 0,3 1,5 33,082

2 1968/13-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 30,410 6,88 0,688 31,098 0 1,5 32,598

3 2047/20-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 30,410 6,8 0,68 31,090 0 1,5 32,590

4 2005/16-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 9,443 7,69 0,769 10,212 0 1,5 11,712

5 1943/12-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 4,604 6,8 0,68 1 6,284 0 1,5 7,784

6 2038/20-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 2,195 6,01 0,601 2,796 0 1,5 4,296

7 2033/19-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,03 0,703 0,703 0,6 0,6 1,5 2,803

8 2067/21-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,51 0,651 0,651 0,3 0,3 1,5 2,451

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

Ο
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ-
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2019/19-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 27,678 6,77 0,677 28,287 0 1,5 29,787

2 1997/15-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 25,968 6,57 0,657 26,528 0 1,5 28,028

3 1970/14-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Ποδόσφαιρο 18,381 7,5 0,75 2 21,06 0,6 0,6 1,5 23,160

4 2046/20-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 14,266 7,15 0,715 14,935 2 2 1,5 18,435

5 2048/20-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 4,733 6 0,6 5,307 0 1,5 6,807

6 2069/21-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 3,794 6,23 0,623 4,391 0 1,5 5,891

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2012/19-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 31,214 7,08 0,708 31,922 0 1,5 33,422

2 2040/20-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ 29,505 8,1 0,81 1 31,315 0 1 32,315

3 2047/20-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 30,410 6,8 0,68 31,090 0 1 32,090

4 2030/19-10-2020 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 16,163 7,46 0,746 16,909 0 1 17,909

5 2039/20-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ 7,56 0,756 1 1,756 0 1,5 3,256

6 2041/20-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,164 0,7164 1 1,7164 0 1 2,716

7 1994/15-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ 7,63 0,763 0,763 0 1,5 2,263

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ
ΑΕΡΟΒΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-ΒΑΡΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ—
ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Καλαθοσφαίρι
ση

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2018/19-10-2020 30,410 6,95 0,695 31,019 0 1,5 32,519

2 2028/19-10-2020 23,249 7,23 0,723 23,879 0,3 0,3 1,5 25,679

3 2035/19-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 14,134 6,474 0,6474 14,781 0,6 0,6 1 16,381

4 1973/14-10-2020 7,49 0,749 1 1,749 0 1,5 3,249

5 2115/27-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,93 0,693 0,693 0,3 0,3 1,5 2,493

6 2002/16-10-2020 7,65 0,765 0,765 0 1,5 2,265

7 2110/23-10-2020 6,85 0,685 0,685 0 1,5 2,185

8 2044/20-10-2020 6,35 0,635 0,635 0 1,5 2,135

9 2109/23-10-2020 5,745 0,5745 0,5745 0 1,5 2,075

10 1985/15-10-2020 4,914 7,18 0,718 5,606 0,6 0,6 1,5 7,706

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 
ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ – 

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ
ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

-ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 

ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ



ΠΑΡΑΔ. ΧΟΡΟΙ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2084/22-10-2020 26,485 7,04 0,704 1 28,077 0,3 0,3 1,5 29,877

2 1986/15-10-2020 23,680 6,84 0,684 24,333 0,6 0,6 1 25,933

3 1947/12-10-2020 22,860 7,25 0,725 23,489 0,6 0,6 1,5 25,589

4 2103/23-10-2020 22,090 6,89 0,689 22,76 0,6 0,6 1,5 24,860

5 1958/13-10-2020 14,704 7,18 0,718 15,348 0 1,5 16,848

6 1971/14-10-2020 4,914 6,74 0,674 1 6,562 0,6 0,6 1,5 8,662

7 2099/23-10-2020 2,825 6,85 0,685 3,492 0,3 0,3 1,5 5,292

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ
ΚΛΑΣΙΚΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ
Κλασσικός 
Αθλητισμός

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ 
ΧΟΡΟΣ – 

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 

ΧΟΡΟΙ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ



ΕΝΟΡΓΑΝΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2049/20-10-2020 Ενόργανη 17,808 6,72 0,672 18,48 0,3 0,3 1,5 20,280

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΝΟΡΓΑΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ



ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2016-19-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ Κολύμβηση 30,410 6 0,6 1 31,924 0,3 0,3 1,5 33,724

2 1995/15-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 12,857 7,62 0,762 13,609 0,6 0,6 1,5 15,709

3 2057/21-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 4,800 7,14 0,714 5,514 0 1,5 7,014

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ
ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ



TWD
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

2003/16-10-2020 Τάε-Κβον-Ντο 29,464 7,23 0,723 30,187 0 1,5 31,687

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΤΑΕ ΚΒΟΝ 
ΝΤΟ

ΜΥΪΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣ
Η-ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ



ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 1993/15-10-2020 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 30,717 6,55 0,655 31,286 0,6 0,6 1,5 33,386

2 2030/19-10-2020 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 16,163 7,46 0,746 16,823 0 1,5 18,323

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
 ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-

ΒΑΡΗ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2061-21-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 20,055 6,94 0,694 20,749 0,6 0,6 1,5 22,849

2 2026/19-10-2020 19,033 6,78 0,678 1 20,711 0 1,5 22,211

3 2070/21-10-2020 9,420 7,67 0,767 10,187 0 1,5 11,687

4 2029/19-10-2020 7,46 0,746 1 1,746 0 1,5 3,246

5 2113/23-10-2020 7,98 0,798 0,798 0 1,5 2,298

6 2037/20-10-2020 6,87 0,687 0,687 0 1,5 2,187

7 2104/23-10-2020 6,82 0,682 0,682 0 1,5 2,182

8 2107/23-10-2020 6,12 0,612 0,612 0 1,5 2,112

9 2090/23-10-2020 7,07 0,707 0,707 0 1,5 2,207

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 

ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ
ΗΤΕΣ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ



ΕΙΔΙΚΗ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2108/23-10-2020 Κολύμβηση 21,068 8,12 0,812 1 22,880 0 1,5 24,380

2 1950/13-10-2020 19,207 7,11 0,711 1 20,918 0 1,5 22,418

3 1995/15-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 12,857 7,62 0,762 13,619 0,6 0,6 1,5 15,719

4 2068/21-10-2020 3,034 6,94 0,694 3,728 0,6 0,6 1,5 5,828

5 2034/19-10-2020 7,37 0,737 0,737 0 1,5 2,237

6 2106/23-10-2020 6,99 0,699 0,699 0 1,5 2,199

7 2080/22-10-2020 6,94 0,694 0,694 0 1,5 2,194

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ – 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ – 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ – 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ – 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ – 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝ
Η ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΠΟΛΥΤΕ ΚΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 1966/13-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 30,475 6,88 0,688 31,122 0 1,5 32,622

2 2058/21-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 29,784 7,68 0,768 30,527 0,3 0,3 1,5 32,327

3 1996/15-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ Αντισφαίριση 27,084 7,75 0,775 27,841 0,6 0,6 1,5 29,941

4 2085/22-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 3,677 8,16 0,816 4,468 0 1,5 5,968

5 2001/16-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,548 6,42 0,642 2,184 0 1,5 3,684

6 2017/19-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,018 0,7018 0,7018 0,3 0,3 1,5 2,502

7 2004/16-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,42 0,742 0,742 0 1,5 2,242

8 2115/27-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,93 0,693 0,693 0,3 0,3 1 1,993

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣ
Η

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕ

Σ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

2040/20-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ 8,1 0,81 1 1,81 0 1,5 3,310

2039/20-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ 7,56 0,756 1 1,756 0 1,5 3,256

2012/19-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,08 0,708 0,708 0 1,5 2,208

1994/15-10-2020 ΑΕΡΟΒΙΚΗ-ΒΑΡΗ 7,63 0,763 0,763 0 1,5 2,263

1949/13-10-2020 8,354 0,8354 1 1,8354 0,6 0,6 1,5 3,935

1987/15-10-2020 7,05 0,705 0,705 1,1 1,1 1,5 3,305

1973/14-10-2020 7,49 0,749 1 1,749 0 1,5 3,249

2028/19-10-2020 7,23 0,723 0,723 0,3 0,3 1,5 2,523

2002/16-10-2020 7,65 0,765 0,765 0 1,5 2,265

2018/19-10-2020 6,95 0,695 0,695 0 1,5 2,195

2110/23-10-2020 6,85 0,685 0,685 0 1,5 2,185

2044/20-10-2020 6,35 0,635 0,635 0 1,5 2,135

2109/23-10-2020 5,745 0,5745 0,5745 0 1,5 2,075

2115/27-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,93 0,693 0,693 0,3 0,3 0,993

1985/15-10-2020 7,18 0,718 0,718 0,6 0,6 1,5 2,818

1996/15-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ Αντισφαίριση 7,75 0,775 0,775 0,6 0,6 1,5 2,875

2058/21-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,68 0,768 0,768 0,3 0,3 1,5 2,568

2017/19-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,018 0,7018 0,7018 0,3 0,3 1,5 2,502

2085/22-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ Αντισφαίριση 8,16 0,816 0,816 0 1,5 2,316

2004/16-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,42 0,742 0,742 0 1,5 2,242

1966/13-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,688 0,688 0 1,5 2,188

2001/16-10-2020 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,42 0,642 0,642 0 1,5 2,142

2092/23-10-2020 ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 7,88 0,788 0,788 0 1,5 2,288

2083/22-10-2020 ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 7,76 0,776 0,776 0 1,5 2,276

2108/23-10-2020 Κολύμβηση 8,12 0,812 1 1,812 0 1,5 3,312

1950/13-10-2020 7,11 0,711 1 1,711 0 1,5 3,211

2068/21-10-2020 6,94 0,694 0,694 0,6 0,6 1,5 2,794

2034/19-10-2020 7,37 0,737 0,737 0 1,5 2,237

2106/23-10-2020 6,99 0,699 0,699 0 1,5 2,199

2080/22-10-2020 6,94 0,694 0,694 0 1,5 2,194

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ – 
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ – 
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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1971/14-10-2020 6,74 0,674 1 1,674 0,6 0,6 1,5 3,774

2084/22-10-2020 7,04 0,704 1 1,704 0,3 0,3 1,5 3,504

1947/12-10-2020 7,25 0,725 0,725 0,6 0,6 1,5 2,825

2103/23-10-2020 6,89 0,689 0,689 0,6 0,6 1,5 2,789

2099/23-10-2020 6,85 0,685 0,685 0,3 0,3 1,5 2,485

1958/13-10-2020 7,18 0,718 0,718 0 1,5 2,218

2049/20-10-2020 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Ενόργανη 6,72 0,672 0,672 0,3 0,3 1,5 2,472

1988/15-10-2020 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 7,42 0,742 2 2,742 1,5 1,5 5,742

2150/02-11-2020 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 6,77 0,677 0,677 0 0,677

2112/23-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,27 0,727 0,727 0,6 0,6 1,5 2,827

2027/19-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,75 0,875 0,875 0 1,5 2,375

2091/23-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,63 0,763 0,763 0 1,5 2,263

2011/19-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,61 0,761 0,761 0 1,5 2,261

2060/21-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,57 0,757 0,757 0 1,5 2,257

2087/23-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,96 0,696 0,696 0 1,5 2,196

2105/23-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,88 0,688 0,688 0 1,5 2,188

2045/20-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 5,59 0,559 0,559 0 0,5 1,059

2041/20-10-2020 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,164 0,7164 1 1,7164 0 1,5 3,216

2008/16-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 6,27 0,627 2 2,627 0 1,5 4,127

2056/21-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 6,89 0,689 0,689 0,6 0,6 1,5 2,789

1986/15-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 6,84 0,684 0,684 0,6 0,6 1,5 2,784

2013/19-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 6,75 0,675 0,675 0 1,5 2,175

2059/21-10-2020 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΣΩΜΑΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,75 0,675 0,675 0 1,5 2,175

2016-19-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ Κολύμβηση 6 0,6 1 1,6 0,3 0,3 1,5 3,400

1995/15-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,62 0,762 0,762 0,6 0,6 1,5 2,862

2057/21-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,14 0,714 0,714 0 1,5 2,214

1993/15-10-2020 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,55 0,655 0,655 0,6 0,6 1,5 2,755

2030/19-10-2020 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,46 0,746 0,746 0 1,5 2,246

1943/12-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 6,8 0,68 1 1,68 0 1,5 3,180

2033/19-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,03 0,703 0,703 0,6 0,6 1,5 2,803

1967/13-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 7,67 0,767 0,767 0,3 0,3 1,5 2,567

2067/21-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,51 0,651 0,651 0,3 0,3 1,5 2,451

2005/16-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 7,69 0,769 0,769 0 1,5 2,269

1968/13-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,88 0,688 0,688 0 1,5 2,188

2047/20-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΕΡΟΒΙΚΗ & ΔΙΑΤΡΟΦΗ 6,8 0,68 0,68 0 1,5 2,180

2038/20-10-2020 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Πετοσφαίριση 6,01 0,601 0,601 0 1,5 2,101

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ ΧΟΡΟΣ – 
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Καλαθοσφαίρι
ση

Καλαθοσφαίρι
ση

Καλαθοσφαίρι
ση

Καλαθοσφαίρι
σηΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

—ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Καλαθοσφαίρι
ση

Κλασσικός 
Αθλητισμός

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗΣ

Κλασσικός 
Αθλητισμός

Κλασσικός 
Αθλητισμός
Κλασικός 

Αθλητισμός

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗΣ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-ΒΑΡΗ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ-
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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1970/14-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Ποδόσφαιρο 7,5 0,75 2 2,75 0,6 0,6 1,5 4,850

2046/20-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,15 0,715 0,715 2 2 1,5 4,215

2035/19-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,474 0,6474 0,6474 0,6 0,6 1,5 2,747

2019/19-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,77 0,677 0,677 0 1,5 2,177

1997/15-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,57 0,657 0,657 0 1,5 2,157

2069/21-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,23 0,623 0,623 0 1,5 2,123

2048/20-10-2020 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6 0,6 0,6 0 1,5 2,100

2043/20-10-2020 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 8,57 0,857 0,857 0 1,5 2,357

2081/22-10-2020 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 6,529 0,6529 0,6529 0 1,5 2,153

2082/22-10-2020 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,23 0,723 0,723 0,3 0,3 1,5 2,523

2009/16-10-2020 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΒΑΡΗ 6,494 0,6494 0,6494 0 1,5 2,149

2003/16-10-2020 TKD TKD 7,23 0,723 0,723 0 1,5 2,223

2029/19-10-2020 7,46 0,746 1 1,746 0 1,5 3,246

2026/19-10-2020 6,78 0,678 1 1,678 0 1,5 3,178

2061-21-10-2020 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,94 0,694 0,694 0,6 0,6 1,5 2,794

2113/23-10-2020 7,98 0,798 0,798 0 1,5 2,298

2070/21-10-2020 7,67 0,767 0,767 0 1,5 2,267

2090/23-10-2020 7,07 0,707 0,707 0 1,5 2,207

2037/20-10-2020 6,87 0,687 0,687 0 1,5 2,187

2104/23-10-2020 6,82 0,682 0,682 0 1,5 2,182

2107/23-10-2020 6,12 0,612 0,612 0 1,5 2,112

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡ 133/2020 Δ.Σ. ΔΗ.Κ.Ε.ΚΕ

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΖΩΗ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-

ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
& ΑΝΑΨΥΧΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΜΥΪΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

Η επιλογή των υποψηφίων γίνεται σύμφωνα με την υπ΄ 
αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού ΦΕΚ 461/Β/14-2-2020 που αφορά: “Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου προγραμμάτων 
και εκδηλώσεων " Άθλησης για Όλους”

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 1988/15-10-202 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 25,030 7,42 0,742 2 27,66 1,5 1,5 30,660

2 2150/02-11-2020 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 6,77 0,677 0,677 0 1,5 2,177

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2081/22-10-202 23,434 6,529 0,6529 24,0329 0 1,5 25,533

2 2043/20-10-202 8,57 0,857 0,857 0 1,5 2,357

3 2082/22-10-202 7,23 0,723 0,723 0,3 0,3 1,5 2,523

4 2009/16-10-202 ΒΑΡΗ 6,494 0,6494 0,6494 0 1,5 2,149

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ 
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΡΥΘΜΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚ

ΟΙ ΧΟΡΟΙ
ΡΥΘΜΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΡΥΘΜΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΡΥΘΜΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2340/2-12-2020

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ  ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2056/21-10-2020 25,348 6,89 0,689 25,906 0,6 0,6 1,5 28,006

2 2059/21-10-2020 24,474 6,75 0,675 25,094 0 1,5 26,594

3 1986/15-10-2020 23,680 6,84 0,684 24,333 0,6 0,6 1,5 26,433

4 2013/19-10-2020 17,108 6,75 0,675 17,724 0 1,5 19,224

5 2008/16-10-2020 8,793 6,27 0,627 2 11,403 0 1,5 12,903

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 
ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣ
Α

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ
ΠΟΛΥΤΕ 

ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪ

ΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ
1η ειδικότητα 

         

Άσκηση 
επαγγέλματο

ς
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ
ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗΣ
Κλασσικός 
Αθλητισμός

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΣΩΜΑΤΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

Κλασσικός 
Αθλητισμός

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

Κλασικός 
Αθλητισμός

ΚΛΑΣΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

Κλασσικός 
Αθλητισμός

ΑΔΑ: 6Π12ΟΚΠ7-23Γ
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